

SMLOUVA O DÍLO č. 02 011/2024

Uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Zhotovitel:	Chameleos s.r.o.
se sídlem	Doly 35, 538 54 Luže
Zastoupený:	Václavem Bártou, jednatelem
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	4281140349/0800
IČ	05078075
DIČ	CZ05078075
Telefonní spojení:	+420 725160724
Email:	info@chameleos.cz
Objednatel:	Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Se sídlem	Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí
Zastoupený:	Mgr. Světlanou Jeřábkovou, ředitelkou
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1220888309/0800
IČ:	00853879
DIČ:	CZ00853879
Telefonní spojení:	+420 736604842
Email	maneth@rehabilitacniustav.cz

I. Prohlášení

1. Osoby uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.
2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k dodání předmětu smlouvy.
3. Objednatel je realizátorem projektu číslo CZ.05.01.03/01/23_032/0003072 s názvem Komplexní revitalizace parku, Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí a příjemcem podpory na uvedený projekt z Operačního programu životní prostředí (dále jen Program) v rámci výzvy č. 32 OPŽP – Sídlní zeleň.
4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků podlimitní veřejné zakázky č. VZ 02 011/2024.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést komplexní revitalizaci parku v sídle objednatele, za podmínek sjednaných touto smlouvou a v souladu se zadávacími podmínkami objednatele zveřejněných ve výše uvedené veřejné zakázce a nabídkou zhotovitele, které tvoří součást této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy mají výše uvedené dokumenty k dispozici. Zhotovitel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se má dílo realizovat.

2. Pokud k provedení díla budou požadovány další práce nad rámec této smlouvy, je k provedení nutné uzavřít dodatek ke smlouvě.
3. Pokud nebudou některé práce na základě požadavku objednatele zhotoveny, bude cena díla snížena o poměrnou část.
4. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovení díla bude postupovat tak, aby nepoškodil zařízení a majetek objednatele. Prováděním díla nesmí dojít k újmě ostatních stromů, ani podloží parku, či parkových cest. Odvoz dřevní hmoty bude prováděn malou vyvážecí soupravou, aby nedošlo k poškození půdního krytu. Pokud vinou zhotovitele nebo jeho subdodavatelů dojde k poškození majetku objednatele, budou náklady spojené s uvedením majetku do původního stavu, vyúčtovány zhotoviteli.
5. Tam, kde má být řez stromů proveden lezeckou technikou, musí být provedeno kompetentní osobou s kvalifikací pro osoby provádějící řez stromů.
6. Osoba provádějící řez stromů si musí počínat tak, aby nedošlo ke škodám na zdraví, majetku, přírodě a životním prostředí. Zhotovitel musí ohraničit místo dopadu větví páskou a mobilními zábranami zamezit vstupu osob do lokality, aby byla zajištěna bezpečnost osob v průběhu prací.
7. V případě, kdy činností Zhotovitele dojde ke znečištění komunikací, zajistí neprodleně jejich úklid.
8. V případě, kdy činností Zhotovitele dojde k deformaci povrchu (vyjeté koleje apod.) je zhotovitel povinen uvést prostor do původního stavu.
9. Pokud vinou zhotovitele nebo jeho subdodavatelů dojde k poškození majetku objednatele, budou náklady spojené s uvedením zařízení do původního stavu, vyúčtovány zhotoviteli.
10. V pracovní dny budou práce prováděny mezi 8:00 a 19:00 hodinou, o víkendech mezi 9:00 a 19:00 hodinou.
11. Zhotovitel se zavazuje zlikvidovat odpady spojené s provedením díla ve své režii a na své náklady.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je určena dle cenové nabídky zhotovitele, která vzešla z výše uvedené veřejné zakázky a **činí celkem:**

Cena bez DPH:	2 452 020,22 Kč
Částka DPH	514 924,25 Kč
Cena včetně DPH:	2 966 944,47 Kč

2. DPH ve výši 21 % z ceny díla bez DPH je povinen dle zákona o dani z přidané hodnoty § 92 odst. e) uhradit objednatel.
3. Cena za dílo může být zvýšena dle čl. II. odst. 2.
4. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením předmětu díla popsaného v čl. II. této smlouvy.

IV.

Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této smlouvy.
2. Splatnost faktury je **21 dní** od jejího doručení objednateli. Fakturu je zhotovitel povinen doručit do 5 dní od data uskutečnění plnění.
3. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje, nebo bude doručena později, než je sjednáno v této smlouvě), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně vrátit bez zbytečného prodlení zhotoviteli. Zhotovitel je pak povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost nové faktury je rovněž 21 dní od jejího doručení objednateli.

V.

Termín provedení a předání díla, místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do **13 měsíců** od data uzavření smlouvy, a to dle harmonogramu prováděných prací.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob, zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, nebo autorským (technickým) dozorem. Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, služeb a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se smlouvou a zadávací dokumentací.
3. K předání a převzetí díla dojde nejpozději do dvou pracovních dnů od zhotovení díla, převzetí díla bude potvrzeno písemně.
4. Vady zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj. nejpozději do 5 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně nedohodne na jiné lhůtě. Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, které zabraňují užívání díla k jeho účelu, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel, smluvní pokuta za každý den prodlení se účtuje jako by dílo nebylo zhotoveno.
5. Pokud se na straně objednatele vyskytnou překážky takového charakteru, které by neumožnily zhotoviteli včas dokončit práce dle této smlouvy o dílo, nebude objednatel požadovat za toto prodlení po zhotoviteli pokutu dle odst. 4, čl. VII.
6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost prostoru provádění díla z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této souvislosti zejména:
 - a. zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;
 - b. plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisy bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany, ochrany zdraví apod.;
 - c. odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně závěrečného úklidu,

- d. učiní kdykoliv všechna rozumná opatření k zamezení jakýchkoliv protiprávních nebo svévolných akcí svých zaměstnanců nebo takového chování mezi nimi a k zabezpečení klidu a ochrany osob a majetku na staveništi i v jeho okolí.
7. Tyto povinnosti zhotovitele se v plném rozsahu vztahují i na zaměstnance jeho subdodavatelů a zhotovitel se zavazuje prokazatelně s nimi zaměstnance své i zaměstnance subdodavatelů seznámit.
8. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizený a uklizený prostor provádění díla nejpozději v den ukončení každé etapy (tím není dotčena povinnost neprodleného úklidu znečištěných komunikací, která je uvedena v předmětu smlouvy). Do termínu předání prostoru na konci etapy zhotovitel odstraní z prostoru provádění díla všechny zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zařízení používané pro dočasné účely a opustí prostor jako celek v čistém a bezpečném stavu.
9. Místem plnění je sídlo objednatele: Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí.

VI.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle nese od začátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

VII.

Záruka a odstranění vad díla

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude provedeno v jakosti sjednané touto smlouvou a obecně platnými předpisy a že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadání díla.
2. Zhotovitel bude odpovídat za jakost a kompletnost provedeného díla v rozsahu této smlouvy a podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky číslo 02 011/2024, za použitý materiál, za kvalitu a úplnost montáže a funkci díla. Bude odpovídat za to, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými normami, které se vztahují k činnosti zhotovitele v rámci plnění této smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté touto smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku **24 měsíců** na sadovnické práce. Záruka začíná běžet od data předání předmětu této smlouvy objednateli. Pokud objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady způsobené prací zhotovitele a zašle oznámení vč. jejich fotografické dokumentace zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel tyto vady do 30 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.
4. V případě nesplnění termínu ukončení díla, nebo termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, nebo v případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků po oznámení vad v záruční době, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1% ceny díla bez DPH** za každý, byť i započatý den prodlení. Lhůtu pro odstranění vad lze se souhlasem objednatele prodloužit.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.
2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
 - (a) Zhotovitel přeneše na třetí osobu úplně nebo částečně práva nebo povinnosti, které pro něj vyplývají z této smlouvy;
 - (b) I přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;
 - (c) Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;
 - (d) Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o více než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;
 - (e) Zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává realizaci svých povinností daných smlouvou;
 - (f) Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil technologické postupy;
 - (g) Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se smlouvou;
 - (h) Zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo je v likvidaci;

Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

3. V případě odstoupení objednatele ve výše uvedených případech je zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této souvislosti vznikly. Zhotovitel pak nemá nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její poměrnou část, pokud se obě strany nedohodnou písemně jinak.
4. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.
5. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.

IX. Oznamování

1. Jakékoliv oznámení nebo jiné sdělení, učiněné v záležitosti nebo ve spojení se záležitostmi zamýšlenými touto smlouvou, bude písemné, adresováno do sídla každé smluvní strany. Za písemné oznámení je považována i e-mailová korespondence adresována na kontaktní e-mail objednávatele a zhotovitele, uvedené v této smlouvě.

X.

Postoupení práv

1. Žádná ze smluvních stran nepostoupí tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádná práva, zájmy nebo povinnosti smluvních stran vyplývající ze smlouvy žádné jiné osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.

XI.

Další ujednání

1. Každý z účastníků této smlouvy je povinen:
 - a) Plnit závazky ze smlouvy vyplývající.
 - b) Dodržovat pravidla poctivého obchodního styku, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl při naplňování účelu této smlouvy s tím, že porušení těchto povinností se považuje za hrubé porušení závazků vyplývajících z této smlouvy.
 - c) Jednat způsobem, který nepoškozuje zájmy druhého účastníka.
 - d) Bez odkladu informovat druhého účastníka o všech skutečnostech důležitých pro zajištění účelu této smlouvy,
 - e) Zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení sjednaného účelu této smlouvy.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že dle příslušných pravidel k uvedenému Programu je povinen spolupůsobit při výkonu **finanční kontroly** dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a poskytnout v tomto ohledu jak objednateli, tak i příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost. Zároveň se zhotovitel zavazuje k **archivaci** veškerých písemných dokladů týkajících se této zakázky min. do roku 2034, nebo pokud to stanovují platné české předpisy, déle.

XII.

Zveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
4. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Rehabilitačním ústavem Brandýs nad Orlicí, se sídlem Brandýs nad Orlicí, Lázeňská 58, PSČ 561 12, IČ: 00853879. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích majících povahu originálu, jeden pro Objednatele a jeden pro Zhotovitele. V případě, že je tato smlouva uzavírána **elektronicky** za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran, kteří jsou oprávněni za smluvní strany jednat.
3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné učinit po dohodě stran formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných zástupci smluvních stran. Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.
4. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména pak ustanoveními § 2586 a násl.
5. Je-li nebo stane se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. Namísto neúčinného nebo neplatného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů platných v ČR a upravující danou otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím nového ustanovení, které svým obsahem nejlépe odpovídá záměrům neplatného, respektive neúčinného ustanovení.
6. Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo sepsanou po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brandýse nad Orlicí dne: viz el. podpis

V Dolech dne: viz el. podpis

.....
Mgr. Světlana Jeřábková
ředitelka Rehabilitačního ústavu
Brandýs nad Orlicí

.....
Václav Bárta, jednatel

STAVEBNÍ ROZPOČET

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE PARKU, REHABILITAČNÍ ÚSTAV BRANDÝS NAD ORLICÍ

STAVEBNÍ ROZPOČET

Název akce: KOMPLEXNÍ REVITALIZACE PARKU, REHABILITAČNÍ ÚSTAV BRANDÝS NAD ORLICÍ				Investor: Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí Příspěvková organizace Pardubického kraje Lázeňská 58 561 12 Brandýs nad Orlicí IČ: 00853879, DIČ: CZ00853879			
Místo stavby: k. ú. Brandýs nad Orlicí [609277] - parc. č. 80/1				Vypracoval: Chameleos s.r.o.			
Stavební objekt: SO 01 Ošetření dřevin SO 02 Založení výsadeb SO 03 Založení květnaté louky				Zpracoval: Dne: 02.10.2024			
1. OŠETŘENÍ DŘEVIN							
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu do 50 m ² (naléhavost 1-2)							
6 ks				8 501,00 Kč			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231	Plochy a úprava území, 001 Zemní práce				
SO 01	1.1	184852233	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu do 30 m2	ks	1	1 230,00	1 230,00 Kč
SO 01	1.2	Pozn. Inv.č. dřevin: 306					
SO 01	1.3	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	ks	5	1 420,00	7 100,00 Kč
SO 01	1.4	Pozn. Inv.č. dřevin: 182, 184, 186, 195, 307					
SO 01	1.5	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	6	27,00	162,00 Kč
SO 01	1.6	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	6	1,50	9,00 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 51 - 100 m ² (naléhavost 1-2)							
25 ks				41 185,50 Kč			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231	Plochy a úprava území, 001 Zemní práce				

SO 01	1.7	184852234	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	ks	5	1 420,00	7 100,00 Kč
SO 01	1.8	Pozn.	Inv.č. dřevin: 181, 187, 191, 197, 392				
SO 01	1.9	184852235	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	ks	17	1 634,00	27 778,00 Kč
SO 01	1.10	Pozn.	Inv.č. dřevin: 4, 84, 85, 92, 95, 96, 147, 178, 192, 317, 333, 386, 387, 388, 395, 406, 556				
SO 01	1.11	184852236	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	ks	3	1 865,00	5 595,00 Kč
SO 01	1.12	Pozn.	Inv.č. dřevin: 94, 231, 312				
SO 01	1.13	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	25	27,00	675,00 Kč
SO 01	1.14	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	25	1,50	37,50 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 101 - 200 m² (naléhavost 1-2)							132 502,70 Kč
55 ks							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.15	184852236	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	ks	12	1 865,00	22 380,00 Kč
SO 01	1.16	Pozn.	Inv.č. dřevin: 18, 228, 229, 230, 258, 332, 344, 349, 390, 418, 425, 474				
SO 01	1.17	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	ks	13	2 100,00	27 300,00 Kč
SO 01	1.18	Pozn.	Inv.č. dřevin: 43, 71, 90, 130, 148, 155, 232, 233, 410, 424, 438, 462, 479,				
SO 01	1.19	184852238	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	ks	17	2 463,00	41 871,00 Kč
SO 01	1.20	Pozn.	Inv.č. dřevin: 42, 77, 87, 100, 132, 139, 151, 216, 227, 322, 331, 343, 407, 411, 427, 429, 454				
SO 01	1.21	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	ks	13	2 742,00	35 646,00 Kč
SO 01	1.22	Pozn.	Inv.č. dřevin: 69, 138, 219, 220, 314, 341, 359, 362, 415, 417, 428, 440, 468				
SO 01	1.23	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	29	27,00	783,00 Kč
SO 01	1.24	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	29	1,50	43,50 Kč
SO 01	1.25	Pozn.	Inv.č. dřevin: 18, 42, 43, 151, 227, 228, 229, 230, 232, 233, 258, 322, 332, 341, 343, 344, 349, 359, 390, 410, 411, 418, 424, 425, 454, 462, 468, 474, 479				
SO 01	1.26	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	24	147,00	3 528,00 Kč
SO 01	1.27	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	ks	24	5,20	124,80 Kč
SO 01	1.28	Pozn.	Inv.č. dřevin: 69, 71, 77, 100, 130, 132, 138, 139, 148, 155, 216, 219, 220, 314, 331, 362, 407, 415, 417, 427, 428, 429, 438, 440				
SO 01	1.29	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	2	399,00	798,00 Kč
SO 01	1.30	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	2	14,20	28,40 Kč
SO 01	1.31	Pozn.	Inv.č. dřevin: 87, 90				
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 201 - 300 m² (naléhavost 1-2)							83 568,40 Kč
24 ks							

St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.32	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	ks	3	2 742,00	8 226,00 Kč
SO 01	1.33	Pozn.	Inv.č. dřevin: 75, 150, 396				
SO 01	1.34	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	ks	12	3 077,00	36 924,00 Kč
SO 01	1.35	Pozn.	Inv.č. dřevin: 37, 67, 88, 110, 141, 144, 163, 253, 263, 266, 433, 561				
SO 01	1.36	184852242	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	ks	6	3 518,00	21 108,00 Kč
SO 01	1.37	Pozn.	Inv.č. dřevin: 59, 79, 128, 134, 255, 426				
SO 01	1.38	184852243	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	ks	3	3 939,00	11 817,00 Kč
SO 01	1.39	Pozn.	Inv.č. dřevin: 277, 287, 450				
SO 01	1.40	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	2	27,00	54,00 Kč
SO 01	1.41	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	2	1,50	3,00 Kč
SO 01	1.42	Pozn.	Inv.č. dřevin: 150, 263				
SO 01	1.43	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	14	147,00	2 058,00 Kč
SO 01	1.44	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	ks	14	5,20	72,80 Kč
SO 01	1.45	Pozn.	Inv.č. dřevin: 59, 75, 88, 110, 144, 163, 253, 255, 266, 277, 396, 426, 433, 450				
SO 01	1.46	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	8	399,00	3 192,00 Kč
SO 01	1.47	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	8	14,20	113,60 Kč
SO 01	1.48	Pozn.	Inv.č. dřevin: 37, 67, 79, 128, 134, 141, 287,561				
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 301 - 400 m² (naléhavost 1-2)							28 692,10 Kč
6 ks							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.49	184852244	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 300 do 330 m2	ks	6	4 362,00	26 172,00 Kč
SO 01	1.50	Pozn.	Inv.č. dřevin: 39, 76, 284, 336, 564, 565				
SO 01	1.51	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	1	27,00	27,00 Kč
SO 01	1.52	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	1	1,50	1,50 Kč
SO 01	1.53	Pozn.	Inv.č. dřevin: 336				
SO 01	1.54	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	3	399,00	1 197,00 Kč
SO 01	1.55	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	3	14,20	42,60 Kč
SO 01	1.56	Pozn.	Inv.č. dřevin: 76, 284, 564				

SO 01	1.57	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	ks	2	604,00	1 208,00 Kč
SO 01	1.58	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km	ks	2	22,00	44,00 Kč
SO 01	1.59	Pozn.	Inv.č. dřevin: 39, 565				
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 401 - 500 m² (naléhavost 1-2)							
2 ks							15 196,40 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.60	184852248	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 420 do 450 m2	ks	2	7 185,00	14 370,00 Kč
SO 01	1.61	Pozn.	Inv.č. dřevin: 278, 316				
SO 01	1.62	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	2	399,00	798,00 Kč
SO 01	1.63	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	2	14,20	28,40 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - bezpečnostní - plocha stromu do 100 m² (naléhavost 1-2)							
1 ks							875,50 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.64	184852134	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	ks	1	847,00	847,00 Kč
SO 01	1.65	Pozn.	Inv.č. dřevin: 453				
SO 01	1.66	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	1	27,00	27,00 Kč
SO 01	1.67	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	1	1,50	1,50 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 10% - plocha stromu 101 - 200 m² (naléhavost 1-2)							
2 ks							7 347,00 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.68	184852438	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 180 m2	ks	2	3 645,00	7 290,00 Kč
SO 01	1.69	Pozn.	Inv.č. dřevin: 325, 337				
SO 01	1.70	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	2	27,00	54,00 Kč
SO 01	1.71	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	2	1,50	3,00 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 10% - plocha stromu 201 - 300 m² (naléhavost 1-2)							
2 ks							10 841,40 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.72	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	ks	2	5 138,00	10 276,00 Kč
SO 01	1.73	Pozn.	Inv.č. dřevin: 289, 311				

SO 01	1.74	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	1	147,00	147,00 Kč
SO 01	1.75	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	ks	1	5,20	5,20 Kč
SO 01	1.76	Pozn.	Inv.č. dřevin: 289				
SO 01	1.77	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	1	399,00	399,00 Kč
SO 01	1.78	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	1	14,20	14,20 Kč
SO 01	1.79	Pozn.	Inv.č. dřevin: 311				
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 20% - plocha stromu 101 - 200 m² (naléhavost 1-2)							
8 ks							30 884,80 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.80	184852438	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 180 m2	ks	5	3 645,00	18 225,00 Kč
SO 01	1.81	Pozn.	Inv.č. dřevin: 11, 12, 121, 126, 127				
SO 01	1.82	184852439	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 210 m2	ks	3	3 998,00	11 994,00 Kč
SO 01	1.83	Pozn.	Inv.č. dřevin: 122, 125, 292				
SO 01	1.84	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	2	27,00	54,00 Kč
SO 01	1.85	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	2	1,50	3,00 Kč
SO 01	1.86	Pozn.	Inv.č. dřevin: 121, 125				
SO 01	1.87	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	4	147,00	588,00 Kč
SO 01	1.88	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	ks	4	5,20	20,80 Kč
SO 01	1.89	Pozn.	Inv.č. dřevin: 122, 126, 127, 292				
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 20% - plocha stromu 201 - 300 m² (naléhavost 1-2)							
2 ks							9 062,40 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.90	184852439	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 210 m2	ks	1	3 998,00	3 998,00 Kč
SO 01	1.91	Pozn.	Inv.č. dřevin: 123				
SO 01	1.92	184852441	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 240 m2	ks	1	4 499,00	4 499,00 Kč
SO 01	1.93	Pozn.	Inv.č. dřevin: 108				
SO 01	1.94	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	1	147,00	147,00 Kč
SO 01	1.95	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	ks	1	5,20	5,20 Kč
SO 01	1.96	Pozn.	Inv.č. dřevin: 123				

SO 01	1.97	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	1	399,00	399,00 Kč
SO 01	1.98	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	1	14,20	14,20 Kč
SO 01	1.99	Pozn.	Inv.č. dřevin: 108				
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 20% - plocha stromu 301 - 400 m² (naléhavost 1-2)							
1 ks							6 956,20 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.100	184852444	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny přes 300 do 330 m ²	ks	1	6 543,00	6 543,00 Kč
SO 01	1.101	Pozn.	Inv.č. dřevin: 313				
SO 01	1.102	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	1	399,00	399,00 Kč
SO 01	1.103	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	1	14,20	14,20 Kč
SO 01	1.104	Pozn.	Inv.č. dřevin: 313				
Řez stromů výchovný (naléhavost 1-2)							
15 ks							10 648,70 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.105	184852323	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m	ks	13	746,00	9 698,00 Kč
SO 01	1.106	Pozn.	Inv.č. dřevin: 28, 157, 158, 159, 162, 172, 283, 295, 296, 301, 303, 380, 563				
SO 01	1.107	184852324	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky do 11 m	ks	2	350,00	700,00 Kč
SO 01	1.108	Pozn.	Inv.č. dřevin: 171, 173				
SO 01	1.109	162201400	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene do 100 mm	ks	13	14,00	182,00 Kč
SO 01	1.110	162301930	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 100 mm ZKD 1 km	ks	13	0,90	11,70 Kč
SO 01	1.111	Pozn.	Inv.č. dřevin: 28, 157, 158, 159, 162, 171, 172, 173, 295, 296, 301, 380, 563				
SO 01	1.112	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	2	27,00	54,00 Kč
SO 01	1.113	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	2	1,50	3,00 Kč
SO 01	1.114	Pozn.	Inv.č. dřevin: 283, 303				
Řez na hlavu - výška stromu více než 6 m (naléhavost 1-2)							
4 ks							4 114,80 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.115	184852323	Řez na hlavu (S-RTHL), alejové stromy, výšky přes 9 m	ks	4	746,00	2 984,00 Kč
SO 01	1.116	Pozn.	Inv.č. dřevin: 551, 552, 553, 554				
SO 01	1.117	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	2	147,00	294,00 Kč

SO 01	1.118	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	ks	2	5,20	10,40 Kč
SO 01	1.119	Pozn.	Inv.č. dřevin: 551, 552				
SO 01	1.120	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	2	399,00	798,00 Kč
SO 01	1.121	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	2	14,20	28,40 Kč
SO 01	1.122	Pozn.	Inv.č. dřevin: 553, 554				
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - 2 až 3 řezy na stejném stromě (naléhavost 1-2)							585 632,20 Kč
61 ks							
Obvodová redukce koruny 10% + Řez zdravotní - plocha stromu 101 - 200 m2				13 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.123	184852437	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 150 m2	ks	2	3 066,00	6 132,00 Kč
SO 01	1.124	Pozn.	Inv.č. dřevin: 102, 475				
SO 01	1.125	184852438	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 180 m2	ks	7	3 645,00	25 515,00 Kč
SO 01	1.126	Pozn.	Inv.č. dřevin: 7, 105, 107, 118, 302, 409, 447				
SO 01	1.127	184852439	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 210 m2	ks	4	3 998,00	15 992,00 Kč
SO 01	1.128	Pozn.	Inv.č. dřevin: 70, 129, 237, 401				
SO 01	1.129	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 150 m2	ks	2	2 100,00	4 200,00 Kč
SO 01	1.130	Pozn.	Inv.č. dřevin: 102, 475				
SO 01	1.131	184852238	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 180 m2	ks	7	2 463,00	17 241,00 Kč
SO 01	1.132	Pozn.	Inv.č. dřevin: 7, 105, 107, 118, 302, 409, 447				
SO 01	1.133	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 210 m2	ks	4	2 742,00	10 968,00 Kč
SO 01	1.134	Pozn.	Inv.č. dřevin: 70, 129, 237, 401				
Obvodová redukce koruny 10% + Řez zdravotní - plocha stromu 201 - 300 m2				9 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.135	184852439	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 210 m2	ks	1	3 998,00	3 998,00 Kč
SO 01	1.136	Pozn.	Inv.č. dřevin: 66				
SO 01	1.137	184852441	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 240 m2	ks	3	4 499,00	13 497,00 Kč
SO 01	1.138	Pozn.	Inv.č. dřevin: 3, 124, 304				
SO 01	1.139	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 270 m2	ks	3	5 138,00	15 414,00 Kč
SO 01	1.140	Pozn.	Inv.č. dřevin: 109, 137, 165				
SO 01	1.141	184852443	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 300 m2	ks	2	5 761,00	11 522,00 Kč
SO 01	1.142	Pozn.	Inv.č. dřevin: 310, 557				
SO 01	1.143	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 210 m2	ks	1	2 742,00	2 742,00 Kč
SO 01	1.144	Pozn.	Inv.č. dřevin: 66				
SO 01	1.145	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	ks	3	3 077,00	9 231,00 Kč
SO 01	1.146	Pozn.	Inv.č. dřevin: 3, 124, 304				
SO 01	1.147	184852242	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	ks	3	3 518,00	10 554,00 Kč
SO 01	1.148	Pozn.	Inv.č. dřevin: 109, 137, 165				

SO 01	1.149	184852243	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 270 do 300 m2	ks	2	3 939,00	7 878,00 Kč
SO 01	1.150	Pozn.	Inv.č. dřevin: 310, 557				
Obvodová redukce koruny 10% + Řez zdravotní - plocha stromu 301 - 400 m2				3 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.151	184852444	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 330 m2	ks	1	6 543,00	6 543,00 Kč
SO 01	1.152	Pozn.	Inv.č. dřevin: 49				
SO 01	1.153	184852446	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 390 m2	ks	2	8 214,00	16 428,00 Kč
SO 01	1.154	Pozn.	Inv.č. dřevin: 17, 64				
SO 01	1.155	184852244	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 330 m2	ks	1	4 362,00	4 362,00 Kč
SO 01	1.156	Pozn.	Inv.č. dřevin: 49				
SO 01	1.157	184852246	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 390 m2	ks	2	5 713,00	11 426,00 Kč
SO 01	1.158	Pozn.	Inv.č. dřevin: 17, 64				
Obvodová redukce koruny 10% + Řez zdravotní - plocha stromu 401 - 500 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.159	184852449	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 480 m2	ks	1	10 902,00	10 902,00 Kč
SO 01	1.160	184852249	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 480 m2	ks	1	7 455,00	7 455,00 Kč
SO 01	1.161	Pozn.	Inv.č. dřevin: 315				
Obvodová redukce koruny 20% + Řez zdravotní - plocha stromu 101 - 200 m2				2 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.162	184852438	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 180 m2	ks	2	3 645,00	7 290,00 Kč
SO 01	1.163	Pozn.	Inv.č. dřevin: 99, 120				
SO 01	1.164	184852238	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 180 m2	ks	2	2 463,00	4 926,00 Kč
SO 01	1.165	Pozn.	Inv.č. dřevin: 99, 120				
Obvodová redukce koruny 20% + Řez zdravotní - plocha stromu 201 - 300 m2				5 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.166	184852441	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 240 m2	ks	2	4 499,00	8 998,00 Kč
SO 01	1.167	Pozn.	Inv.č. dřevin: 5, 30				
SO 01	1.168	184852443	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 300 m2	ks	3	5 761,00	17 283,00 Kč
SO 01	1.169	Pozn.	Inv.č. dřevin: 46, 160, 164				
SO 01	1.170	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	ks	2	3 077,00	6 154,00 Kč
SO 01	1.171	Pozn.	Inv.č. dřevin: 5, 30				
SO 01	1.172	184852243	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 300 m2	ks	3	3 939,00	11 817,00 Kč
SO 01	1.173	Pozn.	Inv.č. dřevin: 46, 160, 164				
Obvodová redukce koruny 20% + Řez zdravotní - plocha stromu 301 - 400 m2				3 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.174	184852444	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 330 m2	ks	1	6 543,00	6 543,00 Kč

SO 01	1.175	Pozn.	Inv.č. dřevin: 135				
SO 01	1.176	184852445	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 360 m2	ks	2	7 278,00	14 556,00 Kč
SO 01	1.177	Pozn.	Inv.č. dřevin: 63, 559				
SO 01	1.178	184852244	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 330 m2	ks	1	4 362,00	4 362,00 Kč
SO 01	1.179	Pozn.	Inv.č. dřevin: 135				
SO 01	1.180	184852245	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 360 m2	ks	2	4 854,00	9 708,00 Kč
SO 01	1.181	Pozn.	Inv.č. dřevin: 63, 559				
Obvodová redukce koruny 30% + Řez zdravotní - plocha stromu 201 - 300 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území					
SO 01	1.182	184852441	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 30%, o ploše koruny do 240 m2	ks	1	4 499,00	4 499,00 Kč
SO 01	1.183	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	ks	1	3 077,00	3 077,00 Kč
SO 01	1.184	Pozn.	Inv.č. dřevin: 119				
Obvodová redukce koruny 30% + Řez zdravotní - plocha stromu 301 - 400 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území					
SO 01	1.185	184852445	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 30%, o ploše koruny do 360 m2	ks	1	7 278,00	7 278,00 Kč
SO 01	1.186	184852245	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 360 m2	ks	1	4 854,00	4 854,00 Kč
SO 01	1.187	Pozn.	Inv.č. dřevin: 161				
Obvodová redukce koruny 30% + Řez zdravotní - plocha stromu 401 - 500 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území					
SO 01	1.188	184852448	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 30%, o ploše koruny do 450 m2	ks	1	10 074,00	10 074,00 Kč
SO 01	1.189	184852248	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 450 m2	ks	1	7 185,00	7 185,00 Kč
SO 01	1.190	Pozn.	Inv.č. dřevin: 1				
Řez zdravotní + Lokální redukce koruny 10% - plocha stromu 101 - 200 m2				4 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území					
SO 01	1.191	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 150 m2	ks	1	2 103,00	2 103,00 Kč
SO 01	1.192	Pozn.	Inv.č. dřevin: 103				
SO 01	1.193	184852238	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 180 m2	ks	3	2 463,00	7 389,00 Kč
SO 01	1.194	Pozn.	Inv.č. dřevin: 68, 78, 89				
SO 01	1.195	184852437	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 10% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 150 m2	ks	1	3 066,00	3 066,00 Kč
SO 01	1.196	Pozn.	Inv.č. dřevin: 103				
SO 01	1.197	184852438	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 10% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 180 m2	ks	3	3 645,00	10 935,00 Kč
SO 01	1.198	Pozn.	Inv.č. dřevin: 68, 78, 89				
Řez zdravotní + Lokální redukce koruny 10% - plocha stromu 201 - 300 m2				7 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území					
SO 01	1.199	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 210 m2	ks	2	2 742,00	5 484,00 Kč
SO 01	1.200	Pozn.	Inv.č. dřevin: 6, 83				
SO 01	1.201	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	ks	1	3 077,00	3 077,00 Kč

SO 01	1.202	Pozn.	Inv.č. dřevin: 106				
SO 01	1.203	184852242	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	ks	4	3 518,00	14 072,00 Kč
SO 01	1.204	Pozn.	Inv.č. dřevin: 131, 555, 558, 560				
SO 01	1.205	184852439	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 10% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 210 m2	ks	2	3 998,00	7 996,00 Kč
SO 01	1.206	Pozn.	Inv.č. dřevin: 6, 83				
SO 01	1.207	184852441	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 10% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 240 m2	ks	1	4 499,00	4 499,00 Kč
SO 01	1.208	Pozn.	Inv.č. dřevin: 106				
SO 01	1.209	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 10% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 270 m2	ks	4	5 138,00	20 552,00 Kč
SO 01	1.210	Pozn.	Inv.č. dřevin: 131, 555, 558, 560				
Řez zdravotní + Lokální redukce koruny 10% - plocha stromu 301 - 400 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území					
SO 01	1.211	184852244	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 330 m2	ks	1	4 362,00	4 362,00 Kč
SO 01	1.212	184852444	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 10% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 330 m2	ks	1	6 543,00	6 543,00 Kč
SO 01	1.213	Pozn.	Inv.č. dřevin: 45				
Řez zdravotní + Lokální redukce koruny 10% - plocha stromu 401 - 500 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území					
SO 01	1.214	184852248	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 450 m2	ks	1	7 185,00	7 185,00 Kč
SO 01	1.215	184852448	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 10% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 450 m2	ks	1	10 074,00	10 074,00 Kč
SO 01	1.216	Pozn.	Inv.č. dřevin: 36				
Řez zdravotní + Lokální redukce koruny 20% - plocha stromu 101 - 200 m2				3 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území					
SO 01	1.217	184852236	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	ks	1	1 865,00	1 865,00 Kč
SO 01	1.218	Pozn.	Inv.č. dřevin: 72				
SO 01	1.219	184852238	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 180 m2	ks	1	2 463,00	2 463,00 Kč
SO 01	1.220	Pozn.	Inv.č. dřevin: 133				
SO 01	1.221	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 210 m2	ks	1	2 742,00	2 742,00 Kč
SO 01	1.222	Pozn.	Inv.č. dřevin: 40				
SO 01	1.223	184852436	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 20% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 120 m2	ks	1	2 813,00	2 813,00 Kč
SO 01	1.224	Pozn.	Inv.č. dřevin: 72				
SO 01	1.225	184852438	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 20% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 180 m2	ks	1	3 645,00	3 645,00 Kč
SO 01	1.226	Pozn.	Inv.č. dřevin: 133				
SO 01	1.227	184852439	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 20% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 210 m2	ks	1	3 998,00	3 998,00 Kč
SO 01	1.228	Pozn.	Inv.č. dřevin: 40				
Řez bezpečnostní + Lokální redukce koruny 20% - plocha stromu 401 - 500 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01		231 Plochy a úprava území, 001	Zemní práce				
SO 01	1.229	184852149	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 450 do 480 m2	ks	1	4 795,00	4 795,00 Kč

SO 01	1.230	184852449	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 20% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 480 m2	ks	1	10 902,00	10 902,00 Kč
SO 01	1.231	Pozn.	Inv.č. dřevin: 50				
Obvodová redukce koruny 10% + Řez zdravotní + Lokální redukce 10% - plocha stromu 301 - 400 m2				2 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.232	184852446	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 390 m2	ks	2	8 214,00	16 428,00 Kč
SO 01	1.233	184852246	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 390 m2	ks	2	5 713,00	11 426,00 Kč
SO 01	1.234	184852446	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 10% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 390 m2	ks	2	8 214,00	16 428,00 Kč
SO 01	1.235	Pozn.	Inv.č. dřevin: 29, 470				
Obvodová redukce koruny 10% + Řez zdravotní + Lokální redukce 20% - plocha stromu 201 - 300 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.236	184852441	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 240 m2	ks	1	4 499,00	4 499,00 Kč
SO 01	1.237	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), o ploše koruny do 240 m2	ks	1	3 077,00	3 077,00 Kč
SO 01	1.238	184852441	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 20% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 240 m2	ks	1	4 499,00	4 499,00 Kč
SO 01	1.239	Pozn.	Inv.č. dřevin: 136				
Obvodová redukce koruny 10% + Řez bezpečnostní + Lokální redukce 20% - plocha stromu 201 - 300 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.240	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 10%, o ploše koruny do 270 m2	ks	1	5 138,00	5 138,00 Kč
SO 01	1.241	184852142	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), o ploše koruny do 270 m2	ks	1	2 059,00	2 059,00 Kč
SO 01	1.242	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 20% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 270 m2	ks	1	5 138,00	5 138,00 Kč
SO 01	1.243	Pozn.	Inv.č. dřevin: 8				
Obvodová redukce koruny 20% + Řez zdravotní + Lokální redukce 20% - plocha stromu 201 - 300 m2				1 ks			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.244	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO) - Obvodová redukce koruny 20%, o ploše koruny do 270 m2	ks	1	5 138,00	5 138,00 Kč
SO 01	1.245	184852242	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 240 do 270 m2	ks	1	3 518,00	3 518,00 Kč
SO 01	1.246	184852442	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční - Lokální redukce 20% z důvodu stabilizace, o ploše koruny do 270 m2	ks	1	5 138,00	5 138,00 Kč
SO 01	1.247	Pozn.	Inv.č. dřevin: 562				
Přemístění větví stromů s 2 až 3 řazy na stejném stromě							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	001	Zemní práce					
SO 01	1.248	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	ks	2	27,00	54,00 Kč
SO 01	1.249	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	2	1,50	3,00 Kč
SO 01	1.250	Pozn.	Inv.č. dřevin: 118 ,124				

SO 01	1.251	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	20	147,00	2 940,00 Kč
SO 01	1.252	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	ks	20	5,20	104,00 Kč
SO 01	1.253	Pozn.	Inv.č. dřevin: 6, 7, 40, 70, 78, 99, 102, 103, 105, 107, 109, 119, 120, 129, 302, 304, 401, 409, 447, 475				
SO 01	1.254	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	ks	26	399,00	10 374,00 Kč
SO 01	1.255	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	ks	26	14,20	369,20 Kč
SO 01	1.256	Pozn.	Inv.č. dřevin: 3, 5, 8, 45, 46, 49, 63, 66, 68, 72, 83, 89, 106, 131, 133, 135, 137, 160, 165, 237, 310, 315, 470, 555, 557, 558				
SO 01	1.257	162201404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 1300 mm	ks	13	604,00	7 852,00 Kč
SO 01	1.258	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 1300 mm ZKD 1 km	ks	13	22,00	286,00 Kč
SO 01	1.259	Pozn.	Inv.č. dřevin: 1, 17, 29, 30, 36, 50, 64, 136, 161, 164, 559, 560, 562				
Instalace dynamické vazby							97 250,00 Kč
45 ks							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.260	184818311	Instalace dynamické vazby o nosnosti 21-40 kN (4tuny) pro zajištění koruny stromu 1 lanem. Měrná jednotka kus je stanovena za každé instalované lano na jednom stromu.	ks	16	1 100,00	17 600,00 Kč
SO 01	1.261	Pozn.	Inv.č. dřevin: 36, 37, 39, 59, 67, 79, 90, 100, 110, 141, 164, 165, 316, 335, 361, 362				
SO 01	1.262	184818312	Instalace dynamické vazby o nosnosti 21-40 kN (4tuny) pro zajištění koruny stromu přes 1 do 3 lan. Měrná jednotka kus je stanovena za každé instalované lano na jednom stromu.	ks	20	900,00	18 000,00 Kč
SO 01	1.263	Pozn.	Inv.č. dřevin: 29 (2 lana), 50 (3 lana), 69 (3 lana), 106 (3 lana), 128 (3 lana), 278 (3 lana), 565 (3 lana)				
SO 01	1.264	184818313	Instalace dynamické vazby o nosnosti 21-40 kN (4tuny) pro zajištění koruny stromu přes 3 lana. Měrná jednotka kus je stanovena za každé instalované lano na jednom stromu.	ks	9	750,00	6 750,00 Kč
SO 01	1.265	Pozn.	Inv.č. dřevin: 8 (5lan), 17 (4 lana)				
SO 01	1.266	67543204	vazba stromu dynamická o nosnosti 21-40 kN	sada	45	1 220,00	54 900,00 Kč
Odstranění Hedera sp. z kmene							3 000,00 Kč
1 ks							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 01	231	Plochy a úprava území					
SO 01	1.267	-	Odstranění Hedera helix	ks	1	3 000,00	3 000,00 Kč
SO 01	1.268	Pozn.	Inv.č. dřevin: 167 (plocha stromu 225 m2)				
Cena za ošetření dřevin							1 076 259,10 Kč
Příplatek za ztíženou přístupnost ke stromům (pomístní překážky pod stromem: svah, oplocení, cestní síť, mobiliář, částečné spouštění ořezaného materiálu do lan)!							322 877,73 Kč
Celková cena za ošetření dřevin							1 399 136,83 Kč

2. ZALOŽENÍ VÝSADEB	
Výsadba stromu listnatého OK 12 - 14 cm, s balem	

48 ks						368 106,60 Kč	
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 02	231	Plochy a úprava území					
SO 02	2.1	Ac1	<i>Acer campestre 'Elsrijk'</i>	ks	3,000	4 890,00	14 670,00 Kč
SO 02	2.2	Acap1	<i>Acer cappadocicum 'Aureum'</i>	ks	5,000	4 420,00	22 100,00 Kč
SO 02	2.3	Ae1	<i>Aesculus x carnea 'Briotii'</i>	ks	1,000	5 120,00	5 120,00 Kč
SO 02	2.4	Ap1-Ap2	<i>Acer pseudoplatanus</i>	ks	2,000	2 950,00	5 900,00 Kč
SO 02	2.5	Bp1	<i>Betula pendula</i>	ks	1,000	2 850,00	2 850,00 Kč
SO 02	2.6	Fp1-Fp4	<i>Fraxinus pennsylvanica</i>	ks	7,000	4 150,00	29 050,00 Kč
SO 02	2.7	Fs1-Fs2	<i>Fagus sylvatica 'Purpurea'</i>	ks	2,000	5 380,00	10 760,00 Kč
SO 02	2.8	Ks1	<i>Kalopanax septemlobus</i>	ks	1,000	58 690,00	58 690,00 Kč
SO 02	2.9	Lt1	<i>Liriodendron tulipifera</i>	ks	1,000	3 800,00	3 800,00 Kč
SO 02	2.10	Pp1	<i>Prunus padus</i>	ks	1,000	3 090,00	3 090,00 Kč
SO 02	2.11	Qp1	<i>Quercus palustris</i>	ks	1,000	3 360,00	3 360,00 Kč
SO 02	2.12	Qr1-Qr2	<i>Quercus robur</i>	ks	2,000	3 360,00	6 720,00 Kč
SO 02	2.13	Sa1	<i>Sorbus aucuparia 'Edulis'</i>	ks	11,000	3 750,00	41 250,00 Kč
SO 02	2.14	Tp1-Tp3	<i>Tilia platyphyllos</i>	ks	6,000	3 360,00	20 160,00 Kč
SO 02	2.15	Ul1	<i>Ulmus laevis</i>	ks	1,000	2 850,00	2 850,00 Kč
SO 02	2.16	Um1	<i>Ulmus minor</i>	ks	3,000	2 850,00	8 550,00 Kč
SO 02	2.17	183151115	Hloubení jámy pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,7 do 1,1 m3	ks	43,0000	490,00	21 070,00 Kč
SO 02	2.18	183151135	Hloubení jámy pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% ve svahu přes 1:5 do 1:2 obj jamky přes 0,7 do 1,1 m3	ks	5,0000	540,00	2 700,00 Kč
SO 02	2.19	Pozn.	stromy Ac1 (1ks), Ae1, Fp3, Qr1, Sa1 (1ks)				
SO 02	2.20	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	14,4000	1 250,00	18 000,00 Kč
SO 02	2.21	Pozn.	0,6m3*43*0,5=12,9000m3				
SO 02	2.22	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	43,0000	300,00	12 900,00 Kč
SO 02	2.23	184102125	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	5,0000	425,00	2 125,00 Kč
SO 02	2.24	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření	ks	48,0000	230,00	11 040,00 Kč
SO 02	2.25	60591253	kůl dřevěný impregnovaný D 8cm délka 2m	ks	144,0000	195,00	28 080,00 Kč
SO 02	2.26	MAT	spojovací příčka z půlených kůlů pr. 6cm, délka 60cm (6ks/1strom)	ks	288,0000	25,00	7 200,00 Kč
SO 02	2.27	MAT	popruh (2m/ks)	bm	96,0000	24,00	2 304,00 Kč
SO 02	2.28	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm	ks	48,0000	35,00	1 680,00 Kč
SO 02	2.29	MAT	biologicky odbouratelná bílá barva na ochranu kmenů stromů a keřů	kg	12,0000	395,00	4 740,00 Kč
SO 02	2.30	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	43,0000	75,00	3 225,00 Kč
SO 02	2.31	184215422	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	5,0000	85,00	425,00 Kč
SO 02	2.32	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	43,0000	42,00	1 806,00 Kč
SO 02	2.33	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5,0000	82,00	410,00 Kč
SO 02	2.34	MAT	štěpka na mulčování	m3	3,8400	890,00	3 417,60 Kč
SO 02	2.35	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 (60 l / ks, 4x)	m3	11,5200	260,00	2 995,20 Kč
SO 02	2.36	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	11,5200	360,00	4 147,20 Kč
SO 02	2.37	8211320	voda pro smluvní odběratele (zdroj - vodovodní řád)	m3	11,5200	80,00	921,60 Kč
Výsadba stromu jehličnatého 100 cm a více, s balem						157 886,80 Kč	
34 ks							

St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 02	231	Plochy a úprava území					
SO 02	2.38	Ld1	<i>Larix decidua</i> (OK 12-14, s balem)	ks	10,000	1 450,00	14 500,00 Kč
SO 02	2.39	Po1-Po8	<i>Picea omorika</i> (v200-225, s balem)	ks	20,000	2 600,00	52 000,00 Kč
SO 02	2.40	Ps1	<i>Pinus strobus</i> (v200-225, s balem)	ks	1,000	7 460,00	7 460,00 Kč
SO 02	2.41	Psyl1	<i>Pinus sylvestris</i> (v200-225, s balem)	ks	3,000	3 850,00	11 550,00 Kč
SO 02	2.42	183151115	Hloubení jámy pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,7 do 1,1 m3	ks	4,0000	490,00	1 960,00 Kč
SO 02	2.43	183151135	Hloubení jámy pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% ve svahu přes 1:5 do 1:2 obj jamky přes 0,7 do 1,1 m3	ks	30,0000	540,00	16 200,00 Kč
SO 02	2.44	Pozn.	stromy Ld1, Po1				
SO 02	2.45	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	13,6000	1 250,00	17 000,00 Kč
SO 02	2.46	Pozn.	0,8m3*14*0,5=5,6000m3				
SO 02	2.47	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	4,0000	300,00	1 200,00 Kč
SO 02	2.48	184102125	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	30,0000	425,00	12 750,00 Kč
SO 02	2.49	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, D do 0,1 m, délky přes 1 do 2 m. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření	ks	34,0000	65,00	2 210,00 Kč
SO 02	2.50	60591253	kůl dřevěný impregnovaný D 8cm délka 2m	ks	34,0000	195,00	6 630,00 Kč
SO 02	2.51	MAT	popruh (1m/ks)	bm	34,0000	24,00	816,00 Kč
SO 02	2.52	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	4,0000	75,00	300,00 Kč
SO 02	2.53	184215422	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	30,0000	85,00	2 550,00 Kč
SO 02	2.54	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,0000	42,00	168,00 Kč
SO 02	2.55	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	30,0000	82,00	2 460,00 Kč
SO 02	2.56	MAT	štěpka na mulčování	m3	2,7200	890,00	2 420,80 Kč
SO 02	2.57	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 (60 l / ks, 4x)	m3	8,1600	260,00	2 121,60 Kč
SO 02	2.58	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,1600	360,00	2 937,60 Kč
SO 02	2.59	8211320	voda pro smluvní odběratele (zdroj - vodovodní řád)	m3	8,1600	80,00	652,80 Kč
Příprava půdy před výsadbou							
727 m2			Výs. pole: V1-V15	138 726,62 Kč			
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 02	231	Plochy a úprava území					
SO 02	2.60	184802611	Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě do 20m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m²	12,1600	2,40	29,18 Kč
SO 02	2.61	Pozn.	Výs. pole: V11				
SO 02	2.62	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě přes 20m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m²	428,8400	2,40	1 029,22 Kč
SO 02	2.63	Pozn.	Výs. pole: V1,V3,V4,V6,V8,V10,V12				
SO 02	2.64	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	m²	286,2400	3,20	915,97 Kč
SO 02	2.65	Pozn.	Výs. pole: V2,V5,V7,V9,V13				
SO 02	2.66	25234001	herbicid totální systémový neselektivní, 0,0005l/m2	L	0,3636	359,00	130,54 Kč
SO 02	2.67	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m²	441,0000	24,80	10 936,80 Kč
SO 02	2.68	Pozn.	Výs. pole: V1,V3,V4,V6,V8,V12-V14				
SO 02	2.69	183403231	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 na svahu do 1:2	m²	286,2400	34,50	9 875,28 Kč

SO 02	2.70	Pozn.	Výs. pole: V2,V5,V7,V9,V13				
SO 02	2.71	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m ²	727,2400	32,00	23 271,68 Kč
SO 02	2.72	Pozn.	Výs. pole: V1-V13				
SO 02	2.73	162202111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 100 m. V cenách jsou započteny i náklady na terénní přírážky za jízdu v nepříznivých nebo mimořádně nepříznivých poměrech v zóně D a složení drnu na hromady.	m ²	727,2400	25,00	18 181,00 Kč
SO 02	2.74	167102111	Nakládání drnu na dopravní prostředek	m ²	727,2400	9,00	6 545,16 Kč
SO 02	2.75	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m ²	217,2400	24,80	5 387,55 Kč
SO 02	2.76	Pozn.	Výs. pole: V3,V4,V6,V12				
SO 02	2.77	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	223,7600	0,95	212,57 Kč
SO 02	2.78	Pozn.	Výs. pole: V1,V8,V10-V11				
SO 02	2.79	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	286,2400	1,87	535,27 Kč
SO 02	2.80	Pozn.	Výs. pole: V2,V5,V7,V9,V13				
SO 02	2.81	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	441,0000	3,88	1 711,08 Kč
SO 02	2.82	Pozn.	Výs. pole: V1,V3,V4,V6,V8,V10-V12				
SO 02	2.83	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	286,2400	5,17	1 479,86 Kč
SO 02	2.84	Pozn.	Výs. pole: V2,V5,V7,V9,V13				
SO 02	2.85	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m ²	441,0000	15,40	6 791,40 Kč
SO 02	2.86	Pozn.	Výs. pole: V1,V3,V4,V6,V8,V10-V12				
SO 02	2.87	183205131	Založení záhonu ve svahu přes 1:5 do 1:2 zemina tř 1 a 2	m ²	286,2400	26,00	7 442,24 Kč
SO 02	2.88	Pozn.	Výs. pole: V2,V5,V7,V9,V13				
SO 02	2.89	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	234,1000	34,00	7 959,40 Kč
SO 02	2.90	Pozn.	Výs. pole: V1,V3,V4,V6,V8,V10,V12				
SO 02	2.91	184911312	Položení mulčovací textilie ve svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	128,5000	66,00	8 481,00 Kč
SO 02	2.92	Pozn.	Výs. pole: V2,V5,V7,V13				
SO 02	2.93	MAT	Školkařská textilie, překryv 1,3	m ²	471,3800	21,00	9 898,98 Kč
SO 02	2.94	MAT	Ocelová kotvicí skoba tvaru "J", délky 25 cm na kotvení školkařské textilie (2 ks/ m2)	ks	943	19,00	17 912,44 Kč
Výsadba keřů listnatých nízkých včetně půdokryvných, kontejnerovaných, vel. do 20 cm							
986 ks							87 804,50 Kč
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 02	2.95	Hh	Hedera helix 'Arborescens' (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	800,00	26,00	20 800,00 Kč
SO 02	2.96	Cd	Cotoneaster dammeri (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	186,00	26,00	4 836,00 Kč
SO 02	2.97	183111213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	ks	542,0000	31,00	16 802,00 Kč
SO 02	2.98	Pozn.	Výs. pole: V1,V3,V4,V8,V10-V12				
SO 02	2.99	183112213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	ks	444,0000	35,00	15 540,00 Kč
SO 02	2.100	Pozn.	Výs. pole: V2,V5,V7,V9,V13				
SO 02	2.101	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	4,9300	1 250,00	6 162,50 Kč
SO 02	2.102	Pozn.	0,01m3*986*0,5=4,9300 m3				
SO 02	2.103	183211323	Výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 250 mm do připravené půdy se zalitím	ks	986,0000	24,00	23 664,00 Kč

Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných, vel. 20 - 40 cm							
23 ks						7 718,75 Kč	
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 02		231	Plochy a úprava území				
SO 02	2.104	RG	Rhododendron catawbiense 'Grandiflorum' (ko 4 l)	ks	6,00	450,00	2 700,00 Kč
SO 02	2.105	Rh	Rhododendron 'Cunninghams White' (ko 4 l)	ks	7,00	450,00	3 150,00 Kč
SO 02	2.106	RF	Rosa 'The Fairy' (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	10,00	42,00	420,00 Kč
SO 02	2.107	183111213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	ks	13,0000	31,00	403,00 Kč
SO 02	2.108	Pozn.	Výs. pole: V10				
SO 02	2.109	183112213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	ks	10,0000	35,00	350,00 Kč
SO 02	2.110	Pozn.	Výs. pole: V13				
SO 02	2.111	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,0500	1 250,00	62,50 Kč
SO 02	2.112	Pozn.	0,01m3*0,5*10=0,0500 m3				
SO 02	2.113	Pozn.	u rostlin RF (V13)				
SO 02	2.114	10321100	substrát pro rododendrony a azalky pro výsadbu VL	m3	0,0650	1 250,00	81,25 Kč
SO 02	2.115	Pozn.	0,01m3*0,5*13=0,0650 m3				
SO 02	2.116	Pozn.	u rostlin Rh, RG				
SO 02	2.117	183211323	Výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 250 mm do připravené půdy se zalitím	ks	23,0000	24,00	552,00 Kč
Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných, vel. 40 - 60 cm				12 410,25 Kč			
81 ks							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 02		231	Plochy a úprava území				
SO 02	2.119	Cs	Cornus sanguinea (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	13,00	35,00	455,00 Kč
SO 02	2.120	Ca	Corylus avellana (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	7,00	35,00	245,00 Kč
SO 02	2.121	Fi	Forsythia intermedia (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	11,00	35,00	385,00 Kč
SO 02	2.122	Hp	Hydrangea paniculata 'Grandiflora' (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	6,00	145,00	870,00 Kč
SO 02	2.123	Lv	Ligustrum vulgare (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	17,00	35,00	595,00 Kč
SO 02	2.124	Pc	Philadelphus coronarius (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	9,00	32,00	288,00 Kč
SO 02	2.125	Rc	Rosa canina (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	7,00	35,00	245,00 Kč
SO 02	2.126	Sv	Syringa vulgaris (ko 2 l - 5 l)	ks	6,00	145,00	870,00 Kč
SO 02	2.127	Vo	Viburnum opulus (ko 2 l - 5 l)	ks	5,00	35,00	175,00 Kč
SO 02	2.128	183101213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	ks	81,0000	72,00	5 832,00 Kč
SO 02	2.129	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,4050	1 250,00	506,25 Kč
SO 02	2.130	Pozn.	0,01m3*0,5*81=0,4050 m3				
SO 02	2.131	183211323	Výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 250 mm do připravené půdy se zalitím	ks	81,0000	24,00	1 944,00 Kč
Povýsadbové práce				167 806,20 Kč			
727 m2							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 02		231	Plochy a úprava území				
SO 02	2.142	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.	m2	441,0000	42,00	18 522,00 Kč
SO 02	2.143	Pozn.	Výs. pole: V1,V3,V4,V6,V8,V10-V12				

SO 02	2.144	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.(na svah 1:5 do 1:2)	m2	286,2400	82,00	23 471,68 Kč
SO 02	2.145	Pozn.	Výs. pole: V2,V5,V7,V9,V13				
SO 02	2.146	MAT	štěpka na mulčování	m3	72,7240	890,00	64 724,36 Kč
SO 02	2.147	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (40l/m2, 3x)	m3	1,4592	260,00	379,39 Kč
SO 02	2.148	Pozn.	Výs. pole: V11				
SO 02	2.149	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2 (40l/m2, 3x)	m3	85,8096	260,00	22 310,50 Kč
SO 02	2.150	Pozn.	Výs. pole: V1-V10,V12,V13				
SO 02	2.151	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	87,2688	360,00	31 416,77 Kč
SO 02	2.152	8211320	voda pro smluvní odběratele (zdroj - vodovodní řád)	m3	87,2688	80,00	6 981,50 Kč
Celková cena za výsadby							940 459,72 Kč

3. ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY							
Květnatá louka (Založení trávníku s využitím nektarodárných bylin včetně modelace terénu) 140 m2							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 03	231	Plochy a úprava území					
SO 03	3.1	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	139,6800	2,40	335,23 Kč
SO 03	3.2	25234001	Herbicid totální systémový neselektivní, 0,0005l/m2	L	0,0698	359,00	25,07 Kč
SO 03	3.3	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	139,6800	0,95	132,70 Kč
SO 03	3.4	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	139,6800	3,88	541,96 Kč
SO 03	3.5	167102111	Nakládání drnu	m ²	139,6800	9,00	1 257,12 Kč
SO 03	3.6	162402111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 2000 m	m ²	139,6800	54,00	7 542,72 Kč
SO 03	3.7	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	139,6800	3,88	541,96 Kč
SO 03	3.8	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0028	6 800,00	19,00 Kč
SO 03	3.9	MAT	Minerální hnojivo (20 g/m²)	kg	2,7936	29,50	82,41 Kč
SO 03	3.10	181411131	Založení květnaté louky na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.	m ²	139,6800	28,00	3 911,04 Kč
SO 03	3.11	MAT	osivo travinobylinné směsi do sušších stanovišť s medonosnou funkcí (specifikace složení je uvedena v technické zprávě)	kg	1,2571	854,00	1 073,58 Kč
SO 03	3.12	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	139,6800	3,88	541,96 Kč
SO 03	3.13	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	139,6800	0,45	62,86 Kč
SO 03	3.14	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	139,6800	3,88	541,96 Kč
SO 03	3.15	Pozn.	Opakování pro úplné vyrovnaní terénu				
SO 03	3.16	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	139,6800	0,45	62,86 Kč
SO 03	3.17	Pozn.	Opakování pro úplné vyrovnaní terénu				

SO 03	3.18	185804215	Vypleť záhonu trávniku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	139,6800	25,00	3 492,00 Kč
SO 03	3.19	185804312	Zalítí vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² (10l/m ² , 10 x)	m ³	13,9680	260,00	3 631,68 Kč
SO 03	3.20	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	13,9680	360,00	5 028,48 Kč
SO 03	3.21	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin - Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.	m ³	13,9680	22,00	307,30 Kč
SO 03	3.22	8211320	voda pro smluvní odběratele (zdroj - vodovodní řád)	m ³	13,9680	80,00	1 117,44 Kč
SO 03	3.23	-	Příplatek za ztížené podmínky (členitá lokalita)	m ²	139,6800	2,00	279,36 Kč
Celková cena za založení květnaté louky							30 528,67 Kč

4. OSTATNÍ NÁKLADY							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
-	4.1	-	Zařízení staveniště	pol.	1	5 000,00	5 000,00 Kč
-	4.2	-	Vytýčení stavby	pol.	1	5 000,00	5 000,00 Kč
Celková cena za ostatní náklady							10 000,00 Kč

Celková cena za náklady za 1. až 4. bez DPH:							2 380 125,22 Kč
---	--	--	--	--	--	--	------------------------

Nezpůsobilé výdaje:

N1. Výsadba trvalek a okrasných trav, kontejnerovaných 1027 ks							
St. objekt	P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
SO 02	231		Plochy a úprava území				
SO 02	2.132	Nf	Nepeta faassenii 'Six Hill's Giant' (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	25,00	32,00	800,00 Kč
SO 02	2.133	Pe	Pennisetum alopecuroides (ko 2 l - 5 l)	ks	110,00	68,00	7 480,00 Kč
SO 02	2.134	Gm	Geranium 'Johnson's Blue' (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	425,00	62,00	26 350,00 Kč
SO 02	2.135	Sn	Salvia nemorosa 'Mainacht' (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	25,00	45,00	1 125,00 Kč
SO 02	2.136	Vm	Vinca minor (ko 0,25 l - 1,5 l)	ks	442,00	32,00	14 144,00 Kč
SO 02	2.137	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m ³	ks	624,0000	5,90	3 681,60 Kč
SO 02	2.138	Pozn.	Výs. pole: V1,V4,V10,V12				
SO 02	2.139	183112128	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,002 m ³	ks	403,0000	6,20	2 498,60 Kč
SO 02	2.140	Pozn.	Výs. Pole: (V2,V5,V13)				
SO 02	2.141	183211312	Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	ks	1 027,0000	15,40	15 815,80 Kč
Celková cena za nezpůsobilé výdaje N1. bez DPH:							71 895,00 Kč

Celkové náklady akce (1. až 4. a N1.) bez DPH:							2 452 020,22 Kč
---	--	--	--	--	--	--	------------------------

DPH 21 %	514 924,25 Kč
Celkové náklady akce vč. DPH:	2 966 944,47 Kč

REKAPITULACE CENOVÉ KALKULACE	
Název akce:	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE PARKU, REHABILITAČNÍ ÚSTAV BRANDÝS NAD ORLICÍ
Místo stavby:	k. ú. Brandýs nad Orlicí [609277] - parc. č. 80/1

1. OŠETŘENÍ DŘEVIN			
Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu do 50 m2 (naléhavost 1-2)	ks	6,00	8 501,00 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 51 - 100 m2 (naléhavost 1-2)	ks	25,00	41 185,50 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 101 - 200 m2 (naléhavost 1-2)	ks	55,00	132 502,70 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 201 - 300 m2 (naléhavost 1-2)	ks	24,00	83 568,40 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 301 - 400 m2 (naléhavost 1-2)	ks	6,00	28 692,10 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní - plocha stromu 401 - 500 m2 (naléhavost 1-2)	ks	2,00	15 196,40 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - bezpečnostní - plocha stromu do 100 m2 (naléhavost 1-2)	ks	1,00	875,50 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 10% - plocha stromu 101 - 200 m2 (naléhavost 1-2)	ks	2,00	7 347,00 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 10% - plocha stromu 201 - 300 m2 (naléhavost 1-2)	ks	2,00	10 841,40 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 20% - plocha stromu 101 - 200 m2 (naléhavost 1-2)	ks	8,00	30 884,80 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 20% - plocha stromu 201 - 300 m2 (naléhavost 1-2)	ks	2,00	9 062,40 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - obvodová redukce 20% - plocha stromu 301 - 400 m2 (naléhavost 1-2)	ks	1,00	6 956,20 Kč
Řez stromů výchovný (naléhavost 1-2)	ks	15,00	10 648,70 Kč
Řez na hlavu - výška stromu více než 6 m (naléhavost 1-2)	ks	4,00	4 114,80 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - 2 až 3 řezy na stejném stromě (naléhavost 1-2)	ks	61,00	585 632,20 Kč
Instalace dynamické vazby	ks	45,00	97 250,00 Kč
Odstranění Hedera sp. z kmene	ks	1,00	3 000,00 Kč
Příplatek za ztíženou přístupnost ke stromům (pomístní překážky pod stromem: svah, oplocení, cestní síť, mobiliář, částečné spouštění ořezaného materiálu do lan!)			322 877,73 Kč
Celková cena za ošetření dřevin			1 399 136,83 Kč

2. ZALOŽENÍ VÝSADEB			
Výsadba stromu listnatého OK 12 - 14 cm, s balem	ks	48,00	368 106,60 Kč
Výsadba stromu jehličnatého 100 cm a více, s balem	ks	34,00	157 886,80 Kč
Příprava půdy před výsadbou	m2	727,24	138 726,62 Kč
Výsadba keřů listnatých nízkých včetně půdokryvných, kontejnerovaných, vel. do 20 cm	ks	986,00	87 804,50 Kč
Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných, vel. 20 - 40 cm	ks	23,00	7 718,75 Kč
Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných, vel. 40 - 60 cm	ks	81,00	12 410,25 Kč
Povýsadbové práce	m2	727,24	167 806,20 Kč
Celková cena za výsadby			940 459,72 Kč

3. ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY			
Květnatá louka (Založení trávníku s využitím nektarodárných bylin včetně modelace terénu)	m2	139,68	30 528,67 Kč
Celková cena za založení květnaté louky			30 528,67 Kč

4. OSTATNÍ NÁKLADY			
Zařízení staveniště	pol.	1,00	5 000,00 Kč
Vytýčení stavby	pol.	1,00	5 000,00 Kč
Celková cena za ostatní náklady			10 000,00 Kč

Nezpůsobilé výdaje			
N1. Výsadba trvalek a okrasných trav, kontejnerovaných	ks	1027,00	71 895,00 Kč
Celková cena za nezpůsobilé výdaje			71 895,00 Kč

Celkové náklady akce (1. až 4. a N1.) bez DPH:	2 452 020,22 Kč
DPH 21 %	514 924,25 Kč
Celkové náklady akce vč. DPH:	2 966 944,47 Kč

Vypracoval:

.....